内残联办﹝2017﹞23号

关于召开2017年全区残疾人

宣传文化体育工作会议的通知
各盟市残联，满洲里、二连浩特市残联：
为深入贯彻党的十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，迎接内蒙古自治区成立70周年，以《国务院关于加快推进残疾人小康进程的意见》（国发〔2015〕7号）为指导，以自治区《加快推进残疾人小康进程实施意见》和《自治区残疾人事业发展“十三五”规划纲要》为抓手，统筹做好重大政策、重点活动、重要典型的宣传报道工作，不断丰富残疾人精神文化生活，加强残疾人体育活动，实现残疾人康复体育、健身体育和竞技体育，残奥、特奥、聋奥协调发展。重点做好2017年选拔输送冬残奥运动员的政治任务。自治区残联决定召开全区残疾人宣传文化体育工作会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1、安排部署2017年全区宣传文化体育重点工作任务。

2、做好2017年选拔输送冬残奥运动员的任务。
3、部署自治区成立70周年大庆期间宣传文化工作。

4、部署参加第九届全国残疾人艺术汇演工作。

5、部署2018年全区残疾人运动会的筹备工作。
二、参加会议人员
各盟市残联分管宣传文化体育的理事长，宣文部负责 人。自治区残联宣文部全体人员。
三、会议时间与地点
时间：2017年5月9日—5月11日（5月9日全天报到，10日召开会议，11日14：00前离会）
地点：呼和浩特市宾悦大酒店（呼和浩特市赛罕区昭乌达路52号。飞机场可乘坐机场大巴2号线；呼和浩特火车站可乘坐34路。呼和浩特火车东站可乘坐83路即可到达）
四、经费
会议期间食宿和资料等费用由自治区残联承担，参会人员往返交通费由各地承担。
五、有关要求
1、各盟市要严格按照会议要求组织人员参加，不得请假。

2、各盟市要2017年残疾人宣传文化体育工作的会议内容和相关精神要求，把工作重点分配并完成好。

3、为迎战2022年冬残奥会，进一步做好冬残奥运动员选拔任务，各盟市残联要从讲政治，讲大局的高度认识并做好2017年冬残奥运动员选拔输送工作，并将其列入议事内容，专题研究，指定专人负责，按照中国残联下发的任务指标，保质保量完成任务。（另附各盟市任务分配表）
六、联系人和联系方式
联系人：白瑞峰
电话：0471-6527113
传真：0471-6527113
电子邮箱：nmclxwb@126.com

2017年4月19日
2017年全区残疾人宣传文化体育工作会议参会人员回执

	单位

	姓名

	性别

	民族

	职务

	联系电话

	姓名

	性别

	民族

	职务

	联系电话

	备注